رئیس شورای اجرائی حزب‌الله می‌گوید، ماموریت کنونی مقاومت در سوریه به هیچ وجه به معنای عدم آمادگی برای جنگ با رژیم صهیونیستی نیست و حزب‌الله آماده‌است «هر زمان» که اراده کند اسرائیل را نابود کند.

«هاشم صفی‌الدین» در گفت‌وگو با «المیادین» ضمن تأکید بر اینکه آماده بودن برای نبرد با اسرائیل با مأموریت

**چهارشنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۵ | ۷ ذیحده ۱۴۳۷ | ۱۰ اگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۱۴۱۲**

### جهان اسلام اعتراض کرد عربستان عادی‌سازی روابط با اسرائیل را منکر شد

رژیم آل سعود در واکنش به بالاگرفتن اعتراض‌ها در جهان اسلام علیه دیدار ژنرال سابق سعودی با سران تل آویو و مسئله عادی‌سازی روابط بین عربستان و اسرائیل مجبور شد به ظاهر هم که شده عقب‌نشینی کند.